m.
în localităţile castaei române.

Braşov, 3 Febr. n. 1914. — Ioan
Frica, v.-presidentul reuniune! de gimn.
şi cântări.

Logodnă. Domnişoara Maria Jaliu
fiica d nei Reveica Jaiiu, şi domnu1
Irimie Socaciu, învăţător la şcoala ro
mână din Ţânţari, logodiţi. Braşovul*
vochiu, în 18 (31) Ianuarie 1914 Ţân
ţari.

Pentru masa studenţilor români
din Braşov, au intrat:

Dela Reuniunea femeilor române
din Braşov ajutorul anual (pe an şcol.
1913/914) K 200.— D-l Ilie Mo ga paroh
în $&*ciori K 6.— D-i Dr. Marius Stur za
(Vieno) în amintirea răposatei sale su
rori f Florica măritată V.